

**Replanificarea si reparatia
interioara a blocului sportive al
liceului internat republican cu
profil sportiv din str.H.Botev
or.Chisinau Retele
caldura,ventilare,climatizare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Utilaj

Valoarea de deviz 635 462,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	Cheltuieli pentru in	Cheltuieli pentru instalarea utilajului,mobilierului care nu necesita montare.0.5% din cost.capitol 1 "Utilaj"	set	1,000	2 629,18 2 629,18	2 629,181 2 629,181
		<i>Total</i>	lei			2 629,181
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			631,003
		<i>Total</i>				3 260,184
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,6 %			345,579
		<i>Total</i>				3 605,763
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			108,172
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 713,935 2 629,181
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Bancheta 1500*400*400 (retea de comert)	buc	20,000	620,00 0,00	12 400,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
3	Pretul firmei	Dulap pentru haine (dimensiuni 600*300*1500)	buc	84,000	1 520,00 0,00	127 680,00 0,000
4	Pretul firmei	Cintar electric pe podea 300*300 greutatea max - 180 kg (Scarlett SL BS34ED42)	buc	4,000	220,00 0,00	880,000 0,000
5	Pretul firmei	Dulap pentru pastrarea dezinfectanti (dimensiuni 700*350*1200) (retea de comert)	buc	1,000	1 685,00 0,00	1 685,000 0,000
6	Pretul firmei	Divan (retea de comert)	buc	1,000	6 988,00 0,00	6 988,000 0,000
7	Pretul firmei	Dulap cu sectiuni pentru haine (dimensiuni 1400*500*1700) (retea de comert)	buc	1,000	3 582,00 0,00	3 582,000 0,000
8	Pretul firmei	Birou 1200*600*850 (retea de comert)	buc	1,000	1 670,00 0,00	1 670,000 0,000
9	Pretul firmei	Calculator P=0.5kw/220	buc	1,000	9 832,00 0,00	9 832,000 0,000
10	Pretul firmei	Dulap pentru acte 1000*450*1600	buc	1,000	1 600,00 0,00	1 600,000 0,000
11	Pretul firmei	Scaun	buc	2,000	385,00 0,00	770,000 0,000
12	Pretul firmei	Mat sportiv 2000*1000*50 (Ratomin Group MD)	buc	20,000	845,00 0,00	16 900,000 0,000
13	Pretul firmei	Corbina (штора L=16 m H=8 m (P электропривода =1.2kw/380)	buc	1,000	7 450,00 0,00	7 450,000 0,000
14	Pretul firmei	Pult de dirijare digital al corbinei P =01/220 DS409	buc	1,000	12 450,00 0,00	12 450,000 0,000
15	Pretul firmei	Banca de gimnastica (dimensiuni 4000*300*350)	buc	4,000	3 240,00 0,00	12 960,000 0,000
16	Pretul firmei	Щит баскетбольный тренировочный основной (retea de comert)	buc	4,000	1 052,00 0,00	4 208,000 0,000
17	Pretul firmei	Spalera de gimnastica 828*60 (Kompfer KSW)	buc	10,000	4 062,00 0,00	40 620,000 0,000
18	Pretul firmei	Porti pentru forbal (mini) 3000*2000	buc	2,000	7 320,00 0,00	14 640,000 0,000
19	Pretul firmei	Щит баскетбольный с кольцами и сеткой основной	buc	2,000	11 000,00 0,00	22 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
20	Pretul firmei	Стойки волейбольные с сеткой	buc	2,000	2 100,00 0,00	4 200,00 0,00
21	Pretul firmei	Panou sportiv universal 450*500 P =0.15/220 (TC-Y-1)	buc	1,000	988,00 0,00	988,00 0,00
22	Pretul firmei	Barera potabile 1200*2500 S=36ml	buc	1,000	3 100,00 0,00	3 100,00 0,00
23	Pretul firmei	Plasa de barera 5600*8100 h=8.1 m	buc	6,000	3 000,00 0,00	18 000,00 0,00
24	Pretul firmei	Tribune telescopice pentru 100 de locuri	set	1,000	195 000,00 0,00	195 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			519 603,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			6 235,236
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				525 838,236

		Total	lei			529 552,18
		TVA	20 %			105 910,44
		Total deviz: Inclusiv salariu				635 462,62 2 629,18

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanficarea si reparatia
interioara a blocului sportive al
liceului internat republican cu
profil sportiv din str.H.Botev
or.Chisinau Retele
caldura,ventilare,climatizare**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Utilaj**

Valoarea de deviz 635 462,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	12456	Muncitor	h-om.	45,598	57,66	2 629,181
		Total manopera				2 629,18

Materiale:

1.	22	Bancheta 1500*400*400	buc	20,000	620,00	12 400,000
2.	22-10	Dulap p/u acte 1000*450*1600	buc	1,000	1 600,00	1 600,000
3.	22-11	Scaun	buc	2,000	385,00	770,000
4.	22-12	Mat sportiv 2000*1000*50 (Ratomin Group MD)	buc	20,000	845,00	16 900,000
5.	22-13	Corbina (штора раздвижная) L=16 m H=8 m (P электропривода =1.2 kw/380)	buc	1,000	7 450,00	7 450,000
6.	22-14	Pult de dirijare digital al corbinei P=0.1/220 DS409	buc	1,000	12 450,00	12 450,000
7.	22-15	Banca de gimnastica 4000*300*350	buc	4,000	3 240,00	12 960,000
8.	22-16	Щит баскетбольный тренировочный основной	buc	4,000	1 052,00	4 208,000
9.	22-17	Spalera de gimnastica 828*60 (Kompfer KSW)	buc	10,000	4 062,00	40 620,000
10.	22-18	Porti p/u fotbal (mini) 3000*2000	buc	2,000	7 320,00	14 640,000
11.	22-19	Щит баскетбольный с кольцами и сеткой основной	buc	2,000	11 000,00	22 000,000
12.	22-2	Dulap pentru haine (600*300*1500)	buc	84,000	1 520,00	127 680,000
13.	22-20	Стойки волейбольные с сеткой	buc	2,000	2 100,00	4 200,000
14.	22-21	Panou sportiv universal 750*500 P=0.15/220 (TC-Y-1)	buc	1,000	988,00	988,000
15.	22-22	Bariera portabile 1200*2500 S=36 ml	buc	1,000	3 100,00	3 100,000
16.	22-23	Plasa de bariera 5600*8100 h=8.1 m	buc	6,000	3 000,00	18 000,000
17.	22-24	Tribune telescopice pentru 100 de locuri	buc	1,000	195 000,00	195 000,000
18.	22-4	Cintar electric pe podea 300*3000 Greutatea max-180 kg (Scarlett SL BS34ED42)	buc	4,000	220,00	880,000
19.	22-5	Dulap p/upastrarea dezinfectanti	buc	1,000	1 685,00	1 685,000

		700*350*1200				
20.	22-6	Divan	buc	1,000	6 988,00	6 988,000
21.	22-7	Dulap cu sectiuni p/u haine 1400*500*1700	buc	1,000	3 582,00	3 582,000
22.	22-8	Birou 1200*600*850	buc	1,000	1 670,00	1 670,000
23.	22-9	Calculator P=0.5kw/220	buc	1,000	9 832,00	9 832,000
		Total materiale de construcții				519 603,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	529 552,18
TVA	20 %	105 910,44

Total deviz: 635 462,62

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea si reparatia interioara a blocului sportive al liceului internat republican cu profil sportiv din str.H.Botev or.Chisinau
Investitor
Retele caldura,ventilare,climatizare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	Cheltuieli pentru in	Cheltuieli pentru instalarea utilajului,mobilierului care nu necesita montare.0.5% din cost.capitol 1 "Utilaj"	set			2 629,18
	12456	Muncitor	h-om.	45,5982	57,66	2 629,18
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Bancheta 1500*400*400 (retea de comert)	buc			620,00
	22	Bancheta 1500*400*400	buc	1,0000	620,00	620,00
3	Pretul firmei	Dulap pentru haine (dimensiuni 600*300*1500)	buc			1 520,00
	22-2	Dulap pentru haine (600*300*1500)	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
4	Pretul firmei	Cintar electric pe podea 300*300 greutatea max - 180 kg (Scarlett SL BS34ED42)	buc			220,00
	22-4	Cintar electric pe podea 300*300 Greutatea max-180 kg (Scarlett SL BS34ED42)	buc	1,0000	220,00	220,00
5	Pretul firmei	Dulap pentru pastrarea dezinfectanti (dimensiuni 700*350*1200) (retea de comert)	buc			1 685,00
	22-5	Dulap p/upastrarea dezinfectanti 700*350*1200	buc	1,0000	1 685,00	1 685,00
6	Pretul firmei	Divan (retea de comert)	buc			6 988,00
	22-6	Divan	buc	1,0000	6 988,00	6 988,00
7	Pretul firmei	Dulap cu sectiuni pentru haine (dimensiuni 1400*500*1700) (retea de comert)	buc			3 582,00
	22-7	Dulap cu sectiuni p/u haine 1400*500*1700	buc	1,0000	3 582,00	3 582,00
8	Pretul firmei	Birou 1200*600*850 (retea de comert)	buc			1 670,00
	22-8	Birou 1200*600*850	buc	1,0000	1 670,00	1 670,00
9	Pretul firmei	Calculator P=0.5kw/220	buc			9 832,00
	22-9	Calculator P=0.5kw/220	buc	1,0000	9 832,00	9 832,00
10	Pretul firmei	Dulap pentru acte 1000*450*1600	buc			1 600,00
	22-10	Dulap p/u acte 1000*450*1600	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
11	Pretul firmei	Scaun	buc			385,00
	22-11	Scaun	buc	1,0000	385,00	385,00
12	Pretul firmei	Mat sportiv 2000*1000*50 (Ratomin Group MD)	buc			845,00
	22-12	Mat sportiv 2000*1000*50 (Ratomin Group MD)	buc	1,0000	845,00	845,00

1	2	3	4	5	6	7
13	Pretul firmei	Corbina (ștora L=16 m H=8 m (P electropriveda =1.2kw/380)	buc			7 450,00 0,00
	22-13	Corbina (ștora razdvijnaia) L=16 m H=8 m (P electropriveda =1.2 kw/380)	buc	1,0000	7 450,00	7 450,00
14	Pretul firmei	Pult de dirijare digital al corbinei P =01/220 DS409	buc			12 450,00 0,00
	22-14	Pult de dirijare digital al corbinei P=0.1/220 DS409	buc	1,0000	12 450,00	12 450,00
15	Pretul firmei	Banca de gimnastica (dimensiuni 4000*300*350)	buc			3 240,00 0,00
	22-15	Banca de gimnastica 4000*300*350	buc	1,0000	3 240,00	3 240,00
16	Pretul firmei	Щит баскетбольный тренировочный основной (retea de comert)	buc			1 052,00 0,00
	22-16	Щит баскетбольный тренировочный основной	buc	1,0000	1 052,00	1 052,00
17	Pretul firmei	Spalera de gimnastica 828*60 (Kompfer KSW)	buc			4 062,00 0,00
	22-17	Spalera de gimnastica 828*60 (Kompfer KSW)	buc	1,0000	4 062,00	4 062,00
18	Pretul firmei	Porti pentru forbal (mini) 3000*2000	buc			7 320,00 0,00
	22-18	Porti p/u fotbal (mini) 3000*2000	buc	1,0000	7 320,00	7 320,00
19	Pretul firmei	Щит баскетбольный с кольцами и сеткой основной	buc			11 000,00 0,00
	22-19	Щит баскетбольный с кольцами и сеткой основной	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00
20	Pretul firmei	Стойки волейбольные с сеткой	buc			2 100,00 0,00
	22-20	Стойки волейбольные с сеткой	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
21	Pretul firmei	Panou sportiv universal 450*500 P =0.15/220 (TC-Y-1)	buc			988,00 0,00
	22-21	Panou sportiv universal 750*500 P=0.15/220 (TC-Y-1)	buc	1,0000	988,00	988,00
22	Pretul firmei	Barera portabile 1200*2500 S=36ml	buc			3 100,00 0,00
	22-22	Bariera portabile 1200*2500 S=36 ml	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
23	Pretul firmei	Plasa de barera 5600*8100 h=8.1 m	buc			3 000,00 0,00
	22-23	Plasa de bariera 5600*8100 h=8.1 m	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
24	Pretul firmei	Tribune telescopice pentru 100 de locuri	set			195 000,00 0,00
	22-24	Tribune telescopice pentru 100 de locuri	buc	1,0000	195 000,00	195 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.